UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số: 2369/TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày 22 tháng 9 năm 2020

THÔNG BÁO
Về việc công bố thời gian đăng ký đào tạo theo nhu cầu xã hội trình độ

đại học hệ chính quy tại Trường Đại học Y Dược Cần Thơ năm 2020

Căn cứ Thông báo số 1358/TB-ĐHYDCT ngày 17 tháng 9 năm 2020 của

Trường Đại học Y Dược Cần Thơ về việc ngưỡng đảm bảo chất lượng đầu vào

xét tuyển đại học hệ chính quy năm 2020.

Sở Y tế dự kiến thời gian công bố tiêu chuẩn, điều kiện và hồ sơ đăng ký

đào tạo theo nhu cầu xã hội trình độ đại học hệ chính quy tại Trường Đại học Y

Dược Cần Thơ năm 2020 vào ngày 06 tháng 10 năm 2020.

Thí sinh có nhu cầu dự tuyển theo dõi thông báo trên Website Sở Y tế địa

chỉ www.soyte.angiang.gov.vn và niêm yết tại Sở Y tế để đăng ký đúng thời

gian quy định. Mọi thông tin xin liên hệ phòng Tổ chức cán bộ Sở Y tế: số 15,

đường Lê Triệu Kiết, phường Mỹ Bình, thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang,

điện thoại: 02963.852.518./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để biết);

- Ban Giám đốc, các phòng thuộc Sở;

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

http://www.soyte.angiang.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-09-23T10:43:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!